报价表

一、项目信息

采购项目名称：大荔县范家镇冬枣分拣包装交易中心建设项目

采购项目编号：政采-大荔县-2026-00025
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西江河建设有限公司

三、响应总报价

（小写）1288403.65元

（大写）壹佰贰拾捌万捌仟肆佰零叁元陆角伍分